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Svenska folkets glassfavorit i
sommarskrud: Årets Sommarglassbåt
heter Hallon & Vit Choklad

Årets Sommarglassbåt heter glassäsongens stora nyhet från SIA Glass. Det
ska bli en återkommande limiterad upplaga av den ikoniska favoriten
Glassbåt, som slog försäljningsrekord med hela 16 miljoner sålda båtar förra
året. Den allra första upplagan av Årets Sommarglassbåt är Hallon & Vit
Choklad, en smak inspirerad av ljuva sommarkvällar i bersån.

Glassbåten har varit SIA Glass starkaste varumärke sedan 1960-talet, och det
har aldrig tidigare sålts så många glassbåtar som under 2021 – över 16
miljoner sålda enligt försäljningsstatistik från Nielsen som gäller
dagligvaruhandeln. För alla fans av denna folkliga klassiker introducerar nu
SIA Glass: Årets Sommarglassbåt!

I en limiterad upplaga presenteras denna nyhet alltså för första gången, och
premiärsmaken blir: Hallon & Vit Choklad, gjord av svensk gräddglass med
hallon och hallonsylt, doppad i vit choklad.

– Vi har länge lekt med tanken att ge tillbaka något till alla glassälskare som
håller vår ikoniska Glassbåt högt, det är verkligen folkets glassfavorit, och när
vi väl hade idén klar var det bara att köra, säger Dan Bengtsson,
marknadschef SIA Glass.

Att Glassbåt blev en sådan försäljningssuccé det gångna året tror han beror
på en pandemieffekt, att vi söker oss till det trygga och välbekanta, och Årets
Sommarglassbåt spinner vidare på samma tema:



– Vi jobbar med svenska smaker och råvaror, och med Sommarglassbåten vill
vi förmedla känslan av ljuva sommarkvällar i bersån, med ett stråk av
nostalgi.

Årets sommarglassbåt kommer, liksom den halländska glassfabrikens
Tomteglass, att bli ett årligen återkommande inslag:

– Vi tror att Årets Sommarglassbåt har potential att bli det givna startskottet
för varje års glassäsong, säger Dan Bengtsson.

Förpackningen går i samma stil, ett lite drömskt anslag med gröna blad,
hallon och bräckta bitar av vit choklad i samklang med en klassisk svensk
sommarkänsla.

Finns i butiker från vecka 17.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår
glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär. Alla våra glassar är helt fria från palmolja.
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